
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2023 M. LIEPOS 13 D. POTVARKIO 

NR. B3-231 „DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE PARINKTŲ PRIEDANGŲ 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2025 m. sausio 10 d. Nr. B3-23     

Molėtai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi: 

1. P a k e i č i u  Molėtų rajono savivaldybės mero 2023 m. liepos 13 d. potvarkį Nr. B3-231 

„Dėl Molėtų rajono savivaldybėje parinktų priedangų sąrašo patvirtinimo“, ir priedą išdėstau nauja 

redakcija (pridedama).  

2. N u r o d a u,  kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui 

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Molėtai Jaunimo 5 Molėtų gimnazija 570 380 590477 6122411

2. Molėtai Graužinių 1 Molėtų pradinė mokykla 1067 711 589692 6122104

3. Molėtai Inturkės 53 Administracinis pastatas 260 173 590948 6122075

4. Molėtai Amatų 4 Administracinis pastatas 200 133 589886 6122511

5. Alantos Alantos mstl. Technikumo 2 VšĮ Aukštaitijos profesinio rengimo centras 80 53 583781 6135552

6. Alantos Alantos mstl. A. Kraujalio 3 Molėtų r. Alantos gimnazija 125 83 581963 6135956

7. Alantos Alantos mstl. Parko 5 Alantos dvaras 511 341 584050 6135400 

8. Balninkų Balninkų mstl. Alaušų 21 Balninkų seniūnija 60 40 571158 6129213

9. Čiulėnų Kulionių k. Žvaigždžių 10 Lietuvos etnokosmologijos muziejus 204 136 598778 6132189

10. Čiulėnų Levaniškių k. Darželio 4 Molėtų “Vyturėlio” vaikų lopšelio -darželio 
Levaniškių skyrius 50 33 591607 6126111

11. Dubingių Dubingių mstl. Ąžuolyno 8 Dubingių seniūnija 70 47 592704 6103663

12. Giedraičių Giedračių mstl. Širvintų 16 Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus 
gimnazija 186 124 580193 6105044

13. Giedraičių Giedračių mstl. Vilniaus 32 Giedaraičių ambulatorija 150 100 580433 6105047

14. Inturkės Bučeliškės k. Bučeliškės 16 Reabilitacijos centras „Nugalėtojų 
akademija“ 118 79 595663 6121250

15. Inturkės Inturkės k. Bažnyčios 16 Inturkės seniūnija 120 80 599495 6114902

PATVIRTINTA
Molėtų rajono savivaldybės mero        
2023 m. liepos 13 d. potvarkiu       
Nr. B3-231 (Molėtų rajono savivaldybės 
mero 2025 m. sausio  10 d. potvarkio        
Nr. B3-23       redakcija)  

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE PARINKTŲ PRIEDANGŲ SĄRAŠAS

Eil. 
Nr. Seniūnija Gyvenvietė Gatvė Namo 

numeris

Priedangoje 
talpinamų 
gyventojų 
skaičius

Lietuvos 
koordinačių 

sistemos 
koordinatė X

Lietuvos 
koordinačių 

sistemos 
koordinatė Y

PastabosObjekto pavadinimas
Priedangos 

plotas, 
kv. m



16. Joniškio Joniškio mstl. Arino 14 Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus 
gimnazijos Joniškio skyrius 594 396 606294 6105594 

17. Joniškio Arnionių I k Žvejų 12 Arnionių bendruomenės patalpos 70 46 609424 6102990

18. Luokesos Kijėlių k. Pušynėlio 2 Molėtų r. Alantos gimnazijos Kijėlių 
specialiojo ugdymo skyrius 89 59 588186 6122648

19. Mindūnų Mindūnų k. Muziejaus 8 Mindūnų seniūnija 16 11 599652 6123130 

20. Suginčių Suginčių k. Taikos 22 Molėtų r. Alantos gimnazijos Suginčių 
skyrius 152 101 596702 6134699

21. Suginčių Sidabrinių k. Sodų 3 Sidabrinių bendruomenės centro patalpos 90 60 604855 6135473

22. Molėtai Graužinių 2 VšĮ Molėtų rajono sveikatos centras 160 106 589764 6122220

23. Molėtai J. Janonio 28 Daugiabutis gyvenamasis namas 111 74 590631 6122000

24. Molėtai Vilniaus 96 Daugiabutis gyvenamasis namas 109 72 589355 6121348

25. Molėtai Vilniaus 98 Daugiabutis gyvenamasis namas 54 36 589346 6121310

26. Molėtai Melioratorių 3 Daugiabutis gyvenamasis namas 175 116 589516 6121471

27. Molėtai Liepų 15 Daugiabutis gyvenamasis namas 156 104 589804 6121760

28. Molėtai Ažubalių 14 Daugiabutis gyvenamasis namas 183 122 590121 6122932

29. Molėtai Ąžuolų 1 Daugiabutis gyvenamasis namas 219 146 589613 6121992

30. Molėtai Liepų 1 Daugiabutis gyvenamasis namas 190 127 589540 6121869

31. Molėtai Liepų 2 Daugiabutis gyvenamasis namas 196 131 589574 6121945

32. Molėtai Liepų 3 Daugiabutis gyvenamasis namas 201 134 589566 6121838

33. Molėtai Liepų 6 Daugiabutis gyvenamasis namas 191 127 589612 6121914

34. Molėtai Liepų 21 Daugiabutis gyvenamasis namas 205 137 589831 6121844

35. Molėtai Liepų 23 Daugiabutis gyvenamasis namas 206 137 589858 6121790

36. Molėtai Liepų 25 Daugiabutis gyvenamasis namas 195 130 589907 6121823

37. Molėtai Mechanizatorių 4a Daugiabutis gyvenamasis namas 238 159 589472 6121357

38. Molėtai Mechanizatorių 9 Daugiabutis gyvenamasis namas 204 136 589604 6121341



39. Molėtai Mechanizatorių 11 Daugiabutis gyvenamasis namas 223 149 589677 6121323

40. Molėtai Melioratorių 11 Daugiabutis gyvenamasis namas 211 141 589552 6121428

41. Molėtai Melioratorių 11a Daugiabutis gyvenamasis namas 213 142 589614 6121390

42. Molėtai Melioratorių 13 Daugiabutis gyvenamasis namas 209 139 589672 6121378

________________________


	2025_01_09_B3-23_priedas.pdf
	Lapas1


